甲斐ロータリークラブ甲斐ロータリークラブ
■会長：深澤由美子　■幹事：清水豊子　■会計：中澤謙一郎  第226号

2003年 5月26日

2002～2003年度 RI会長:ビチャイ･ラタクル／第2620地区ガバナー：中野哲男
慈愛の種を播きましょう

◆例会日 毎週月曜日19:00～20:00　◆例会場　甲府富士屋ホテル TEL.055-253-8111
◆事務局 〒400-0856 甲府市相生2-2-17 甲府商工会議所内 TEL 237-5475   FAX 231-1841 　　第226回

■甲斐ＲＣ創立５周年記念

　リチャード･クレイダーマン コンサート2003
    創立５周年記念事業の最後を飾るリチャード・クレイダーマン

　コンサート2003をご家族のご協力のもと無事終えることができま

　した。会員も美しい旋律を大いに堪能しました。

第225回　例会プログラム

会 長 あ い さ つ(第225回 5月19日)

次回プログラム

出　席　報　告

◆例会変更(早朝例会)

　　点鐘　午前７時

　　場所　緑ヶ丘公園「船出の広場」

　　　当日は軽装にて、掃除用具(軍手は必ず)

　　　お持ち下さい。

前回の出席者　34名　出席率 100.00％　皆様　今晩は。本日は早い時間よりお集りいただき有難うござい

ました。

　本日のコンサートが５周年記念事業といたしましては最後の行事

となります。

　ちなみに記念例会にご出席の他クラブの皆様と当日の来賓の方々にご招待券がお渡ししてありますので、座席券

との交換がスムーズに進むようにご案内を宜しくお願い致します。

　飯室実行委員長の計らいで美しいピアノの旋律に乗せて５周年記念事業の有終の美を飾れます事、そしてここま

で会員とご家族の皆様までもが一丸となって５周年記念事業を盛り立て成功に導いて下さいました事に担当年度の

会長として深く感謝申し上げます。

本当に有難うございました。今宵はゆったりと楽しいひと時をお過しくださいませ。